
ъл/ J  f ^  ОМ / Г /

ПОСТАНОВЛЕНИЕ .
4AQ*>-n/f

г. Тольятти, Самарской области

Г п

Об утверждении муниципальных заданий 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
на территории городского округа Тольятти на 2016 год 
и плановый период 2017 и 2018 годов муниципальным 

общеобразовательным учреждениям, находящимся 
в ведомственном подчинении департамента образования 

мэрии городского округа Тольятти

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства РФ от 26.02.2014 г. № 151, 

постановлением мэрии городского округа Тольятти

от 01.09.2015 г. № 2839-п/1, постановлением мэрии городского округа 

Тольятти от 02.12.2015 г. № 3897-п/1, мэрия городского округа Тольятти 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) на территории городского округа Тольятти на 2016 

год и плановый период 2017 и 2018 годов муниципальным 

общеобразовательным учреждениям, находящимся в ведомственном 

подчинении департамента образования мэрии городского округа Тольятти 

(Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу' постановление мэрии городского 

округа Тольятти от 29.12.2014 г. № 4975-п/1 «Об утверждении 

муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение


















